

# Shoyu sojasovs (hvede) Økologisk 6x500ml

**Betegnelse:** Shoyu Soy Sauce

**Beskrivelse:** Shoyu sojasovs er en asiatisk krydderisovs, der fremstilles ved hjælp af fermentering af vand, sojabønner, salt og hvede. Den er lidt mildere end Tamari sojasovs. Den er perfekt til at forfine grøntsager, ris, nudler, wokretter og indlagt grønt. Den økologiske kvalitet forstærker den lækre smag.

**Forberedelse:** Med blot et par dråber af denne lækre og krydrede sojasovs kan du give dine retter en særlig krydret smag. Tilføj venligst først mod slutningen af kogetiden for at bevare aromaet optimalt.

**Ingridients:** water, sea salt, **wheat\***, **soy\***, koji ( Aspergillus oryzae)

\* from controlled organic cultivation  
*Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.*

- Råkost:** Nej
- Fairtrade:** Nej
- Glutenfri:** Nej
- Veganer:** Ja
- Superfood:** Nej
- Naturligt glutenfri:** Nej
- Plastfri:** Nej
- Økologisk:** Ja
- Værdipakke:** Nej

**Øko-kontrolpunkt:** NL-BIO-01

[Produkt](#)

## Nutritional values

Unprepared per 100 g

|                      |         |
|----------------------|---------|
| Calorific value kj   | 226 kj  |
| Calorific value kcal | 54 kcal |
| Fat                  | 0.1 g   |
| Carbohydrates        | 5.8 g   |
| Of which sugar       | 1.5 g   |
| Protein              | 7.5 g   |
| Salt                 | 14 g    |

## Allergens

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Gluten-containing cereal | No |
| Chicken egg              | No |
| Peanuts                  | No |
| Milk                     | No |
| Celery                   | No |
| Sesame seeds             | No |

|                             |     |
|-----------------------------|-----|
| Lupines                     | No  |
| Crustaceans                 | No  |
| Fish                        | No  |
| Soy                         | Yes |
| Soy                         | No  |
| Soy                         | Yes |
| Soy                         | No  |
| Soy                         | Yes |
| Soy                         | No  |
| Soy                         | Yes |
| Soy                         | No  |
| Soy                         | Yes |
| Soy                         | No  |
| Soy                         | Yes |
| Soy                         | No  |
| Soy                         | Yes |
| Nuts                        | No  |
| Mustard                     | No  |
| Sulfur dioxide and sulphite | No  |
| Molluscs                    | No  |
| Cashews                     | No  |
| Spelt                       | No  |
| Barley                      | No  |
| Oat                         | No  |
| Hybrid Strains              | No  |
| Kamut                       | No  |
| Macadamia                   | No  |
| Almonds                     | No  |
| Brazil Nuts                 | No  |

|            |     |
|------------|-----|
| Pecans     | No  |
| Pistachios | No  |
| Rye        | No  |
| Hazelnuts  | No  |
| Sesame     | No  |
| Walnuts    | No  |
| Wheat      | Yes |
| Wheat      | No  |
| Wheat      | Yes |
| Wheat      | No  |
| Wheat      | Yes |
| Wheat      | No  |
| Wheat      | Yes |
| Wheat      | No  |
| Wheat      | Yes |
| Wheat      | No  |
| Wheat      | Yes |